GABINETE DO PREFEITO 

2/3 

Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Fone (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44  

CEP 76.880-000– Buritis – RO 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

Em razão da prorrogação de prazo, o contrato sofrerá acréscimo no valor de R$ 5.308,40 (cinco mil trezentos e 

oito reais e quarenta centavos), correspondente ao período adicional de dois meses, resultando em um valor 

total atualizado de R$ 15.043,40 (quinze mil, quarenta e três reais e quarenta centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO. 

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 144/PMB/2024 e de seus eventuais 

aditivos anteriores, que não colidirem com as disposições deste instrumento, permanecendo válidas e em pleno